[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	09 июня 2016 г.

	№
	1471

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 08.04.2016 № 893 «О наделении функциями уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 08.04.2016 № 893 «О наделении функциями уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Наделить функциями органа, уполномоченного на осуществление полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, заказчиков с 01 марта 2016 г. администрацию МОГО «Ухта».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.04.2016.
И.о. руководителя администрации

       Ф.Д. Любанин